
Uchwała Nr 5814/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej, podmiotom uprawnionym do wykonywania zadań 

z zakresu ratownictwa wodnego, na realizację zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w 2018 r. 

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1482) oraz uchwały  

Nr XXX/770/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 

zasad postępowania przy udzielaniu dotacji celowych na realizację zadań obejmujących 

ratownictwo wodne, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadanie publiczne z dziedziny ratownictwa 

wodnego na kwotę 290.000,00 zł oraz podmiot realizujący przedmiotowe zadanie, zgodnie  

z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Ochrony Informacji Niejawnych  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5814/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej, podmiotom uprawnionym do wykonywania zadań 

z zakresu ratownictwa wodnego, na realizację zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w 2018 r. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy  

z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1482) oraz uchwały Nr XXX/770/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad postępowania przy udzielaniu  

dotacji celowych na realizację zadań obejmujących ratownictwo wodne. 

W wyniku ogłoszenia na realizację zadania wyszczególnionego poniżej: 

 

Nazwa zadania 
 

Kwota dotacji 
w roku 2018 

w zł. 

1) utrzymanie gotowości ratowniczej, 

2) utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego, 

z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

290.000,00 

 

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu złożono 1 ofertę. 

Przedmiotowa oferta, złożona przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 

Wielkopolskiego, spełniła wymogi formalne określone w ogłoszeniu. 

Oferent oraz złożona przez niego oferta spełniają wymogi określone w art. 12 i art. 22 ustawy  

z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1482). Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2018 zostały 

zaplanowane w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”  

w rozdz.75415 § 6230. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


